
UCHWAŁA NR XXXI/ 92 /2017
RADY GMINY WICKO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/76/10 Rady Gminy Wicko z dnia 27 sierpnia 2010 roku w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wicku i nadania statutu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz.446 ze zm., Dz.U z 2016 roku poz. 1579 i 1948, Dz.U z 2017 roku, poz.730 i 935) oraz art.9 
i art.13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2017 roku, po.862) RADA GMINY WICKO uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego OśrodkaKultury i Sportu w Wicku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XLIX/76/10 Rady Gminy Wicko z dnia 27 sierpnia 2010 roku w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Wicku i nadania statutu § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie- ”Obsługę księgowo-finansową 
GOKiS prowadzi centrum Usług Wspólnych w Wicku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż Jacek Stanuch

Id: C270DC7C-2DC5-4629-B5B4-AFE05684C5EE. Podpisany Strona 1


		2017-11-03T08:31:10+0000
	Polska
	Jacek Stanuch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




